
2020

Nr.

1

5
6
7
8

10
11

14
15
16
17
18

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Sh.A Porti Detar Vlore

Objekti i Prokurimit

Blerje detergjentesh
2 Blerje kancelari, shtypshkrime, boje printeri, 

fletepalosje
3 Blerje materiale konsumi

Blerje materiale ndertimi
Blerje materiale ndertimi ne rast emergjence

Blerje pjese kembimi

9 Blerje pjese kembimi ne rast emergjence

4 Blerje materiale konsumi ne rast emergjence

Sherbimi i caktimit te ekspertit

13 Ndihma dhe pritje percjellje

12 Kryerje riparime sherbime automjetesh ne 
rast emergjence

Fotokopje me qira

Siguracione
Sigurimi i aseteve te shoqerise

Shërbimi i heqjes së mbeturinave
Shërbimi i telefonisë fikse dhe internetit

Kryerja e sherbimit 3D

Blerje pajisje informatike ne rast emergjence
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Kodet CPV

 Detergjentë

 Çakëll
 Çakëll
 Pajisje kompjuterike dhe furnizime
 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

 Fotokopjuese
 Dizinfektues

 Sherbim arkitektonik per zgjerim ndertesash
 Mbeturina lëkure, tekstile, gome dhe plastike
 Telefona publik
 Shërbimet e sigurimeve
 Sherbime per siguracion

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Fondi Limit

500000.00
 Stilolapsa, Fletë 550000.00

 Gozhdë 550000.00

400000.00
100000.00

300000.00

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

100000.00

 Gozhdë 100000.00

800000.00

 Kafe, Ujë i pijshëm 80000.00

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura

100000.00

110000.00

200000.00
300000.00

240000.00
220000.00

150000.00

100000.00
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LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Small Value 438000.00 07/02/2020 01:00 PM
97500.00 25/02/2020 12:00 PM

364000.00 03/03/2020 11:30 AM
44500.00 22/09/2020 02:30 PM
74000.00 19/08/2020 12:00 PM

100000.00 30/06/2020 12:00 PM
76000.00 28/08/2020 02:30 PM
12833.30
60000.00

Small Value 76000.00 20/07/2020 12:30 PM
14200.00
14233.00

Small Value 185000.00 03/02/2020 10:30 AM

15000.00
71667.00
13000.00

Small Value 93500.00 17/01/2020 12:00 PM
Small Value 90000.00 03/07/2020 09:30 AM

71667.00
26667.00
20833.33
42670.00

Small Value 599990.00 22/10/2020 03:30 PM
Small Value 238000.00 20/11/2019 12:00 PM
Small Value 174000.00 20/11/2019 12:00 PM
Small Value 194344.00 29/05/2020 12:30 PM
Small Value 300000.00 19/06/2020 12:00 PM

Small Value

Small Value
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Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

Naim Hysi L41726016Q 14/01/2020 12:20 PM
ONI TRADE L21410012I 14/01/2020 12:20 PM
DISPOSITION L62619402N 14/01/2020 12:20 PM
Star Trade Albania L82309028R 14/01/2020 12:20 PM
DISPOSITION L62619402N 14/01/2020 12:20 PM
"New Medical Plus" L61408006E 14/01/2020 12:20 PM
SHAHAJ GROUP L82307007I 14/01/2020 12:20 PM
ANDI MITA L76316202J 30/04/2020 11:04 AM
Jurgen Haxhiraj L56928217R
DISPOSITION L62619402N 14/01/2020 12:20 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 01/10/2020 10:17 AM
Mevlan Xhakaj L87210204S 10/03/2020 08:45 AM
Shkëlzen Abazaj Abazaj L46327202P 14/01/2020 12:20 PM

Enkel Dangaj Dangaj L57003210S 01/10/2020 10:14 AM
Enkel Dangaj Dangaj L57003210S 01/10/2020 10:14 AM
ARJAN NIKAJ  K46921202C 01/10/2020 10:14 AM
TE  ELECTRONICS L41307020G 06/01/2020 03:30 PM
Diftir Tahiraj L56629203U 14/01/2020 12:20 PM
Enkel Dangaj Dangaj L57003210S 24/12/2020 12:11 PM
Enkel Dangaj Dangaj L57003210S 24/12/2020 12:11 PM
Saimir Çuçi K86830201R 05/01/2021 12:56 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 05/01/2021 12:56 PM
NET-GROUP L72023002P 21/10/2020 11:15 AM
"DUKA"  J77411203S 18/11/2019 12:25 PM
NISATEL  K26330201T 18/11/2019 12:25 PM
ANSIG L21319037M 14/01/2020 12:20 PM
Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 14/01/2020 12:20 PM
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Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO
JO
JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
PO
JO
JO
JO
JO
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